**Amplius** ad principale arguitur sic: Tu scis. a. propositionem ergo scitum est non scis. a. propositionem: Et assigno istam propositionem scriptam: deus est que sit omne. a. quā scias primarie significare deū esse et etiam scias deus esse sed non scias ipsam esse propositionem. Istō posito p3 q tu scis. a. ppōnem: q: tu scis hoc scriptum Et hoc scriptum ē .a. propositio igitur rē. p3 pñā a resoluētibz ad resolutū: et maio: cum maio: p3 per casum: Et q tu non scis. a. pro positionē: pbo: Tu nihil scis significari per. a. ppōnem: q: nihil scis esse. a. ppōnem igitur rē. **Secundo** arguitur sic Tu scis hoc ē et non scis hoc ē ergo scitum est nō scitum: p3 pñā et antecēdēs probatur: et pono q videas aliquod inanimatū coram te qd scias esse inaiatum de quo forimes talem propositionem in mente tua hoc est: que sit .a. demonstrando illud corpus et conserues ipsaz bene et corrupatur aliqua pars illius ab intra insensibilis te nesciē te: ymo credas q nulla pars ē corrupta et simus post corruptionem. Et q iterū forimes vnam aliam ppōnem de hoc qd vides: hoc est: que sit. b. Istō posito p3 q. a. non est scitum a te: q: hoc non est demfrando qd vidisti prius: Et q. a. est scitum a te: probatur. b. est scituz a te et scis. b. conuerti cum. a. igitur. a. est scitum a te: patet consequētia cum maio: q: tu scis hoc esse demonstrando illud q iaz vides: sed mino: probatur: Tu scis subiecta predicata et copulas. a. et b. conuerti igitur tu scis. a. et b. conuerti q tu scis copulas et predicata conuerti p3: q tu scis subiecta conuerti pbo q: tu scis subiectum. a. esse subiectum. b. cuz hoc non causauerit intentionem nonā ab intēione causata prius: q: si causasset nouam intentionē tunc per illā posses scire hoc nō esse illud qd prius vidisti qd est falsum et cōtra casum. **Tertio** arguitur sic et pono q videas for. a. res motis quem credas ē inaiatus videndo aliquas partes illius auferri vel corūpi siendo q semper ad corruptio nem alicuius partis rei inanimatē sequit corruptio toti? et simus post corruptionem Istō posito: Tu scis hoc esse et tu non scis hoc ēē demōstrato for. igitur scitum ē nō scitū: antecēdēs probaf: q tu scis hoc esse p3: q: hoc propositio est scita a te hoc est demōstrando illud qd iam vides: et etiam q: hoc scis ēē demonstrando for. Et q tu nō scis hoc esse: probatur tu non scis hoc ēē demōstrato illo qd prius vidisti et omne illud q prius vidisti est hoc qd iam vides: q: for. ergo tu non scis hoc ēē: demōstrato qd iaz vides: p3 consequentia cum maio: et maio: probatur: q: tu credis firmiter hoc esse corruptum demōstrato illo q prius vidisti igitur credis ipsam nō esse et per consequēs non scis ipsum esse quare rē.

**Ad hec responderetur** Ad pñuz admissō casu nego q tu scis. a. propositiones. Et ad argumentū tu scis hoc scriptum et hoc scriptum est. a. propositio igitur tu scis .a. propositionem nego argumentum: nec arguitur a resouentibus ad resolutum: q: hec propositio Tu scis. a. propositionem non est resoluibilis sed descriptibilis: v3 tu scis significatum primariū. a. propositionis qd significatū primariū scis primarie significari per. a. propositionē: modo hoc est falsum: q: non scis illam deus esse esse propositionem ergo non scis aliqd significatum significari per illā propositionem: sed bene sequitur hoc scriptum scis et hoc scriptum est. a. propositio ergo. a. propositionem scis: q: b consequens non est descriptibile cum modus non sit pñuz terminus s3 ly. a. propositio: Si tñ sic arguitur: Tu scis hoc scriptum et scis q hoc scriptum est. a. propositio: igitur tu scis. a. propositionem concedere pñam: et negare minorem q: repugnans. Item non sequitur: tu scis significatum primariū. a. propositionis et illud significatū primariū per. a. ppōnem scis significari: igitur tu scis. a. propositionem pñā est falsum vt p3 et añs est vep. **Itā** pñā pars est vera: et secunda etiam est vera: q: deum esse per .a. propositionem scis primarie significari: q: deum esse q illud scriptum scis primarie significari q scriptum est. a. propositio. **Caueat** ergo quilibz de ppositioe et post ppositioe

illius termini propositio: q: ex illo antecedente solum sequitur q. a. propositionem scis et non q tu scis. a. propositionem: q si vis inferre assumas minorem priorē vt illud significatum primariū scis primarie significari per. a. propositionem qd est falsum et negatum. **Ex** his sequitur dato q scirem hanc deus est ēē. a. ppōnem que esset. b. me nesciente concederem me scire. a. ppōnem et negare me scire. b. ppōnem: q: nihil scire significari per. b. Sed bene concedere q. b. ppō esset scita a me q: hoc est scitū a me demōstrato. a. et hoc est. b. ppō. **Similiter** concedo me scire hanc deus est de qua actualiter cōsidero et nego me scire aliquam secum conuertibile demōstrata aliqua existente in frantia vel in grecia quā nunq vidi nec de qua considerau q: nullum significatum primariū scio si significari per illas quare rē. **Ad** secundū argumentum admissō casu nego q tu scis. a. et b. conuerti: ymo. a. et b. non conuertuntur. Et cū dī q sic: q: subiecta et predicata et copule conuertunt: concedo q: predicata et copule conuertuntur sed nō subiecta. Et cum dī q subiectū. a. est subtr. b. nego: ymo sunt diuersę intentiones: q: adiuferis causis talibus non pōt pcedere idē effectus: Et tunc cū infero q per illā intentionē. b. posse scire hoc non esse illud q prius fuit. **Hūc** dī q bñ possum scire per illā q hoc q mō videri non fuit illud q prius vidi: non tñ sequit q iam de beam illud scire: q: iaz non pcpio intentionē vel subiectū. b. esse disunctū a subiecto. a. sicut nō pcpio hoc obiectū distingui vel non ēē illud q prius vidi. **Possibile** est. n. q obiciantur mihi duo obiecta causantia intentiones distinctas quas non pcpia distingui dñ nō percepero obiecta distingui vt posito q mihi obiciatur vñū ouis et me diuertēte obiciatur mihi reliquū tantū pñā qd credā ēē pñū patet q illa duo obiecta cū sint cause totales debent effectus distinctos pducere et sic intentiones pducunt differentes quas nō pcpio differre q: eaz oba distingui nō sentio: ymo secunduz reputo esse pñū quare rē. **Per** hoc p3 q non sequit: istoz duoz: un obiectozum habes intentiones distinctas igitur appbendis ista obiecta ēē filia vel distincta: q: in casu quo ponitur de illis duobus ouis habeo intentiones distinctas per quas nō appbendo illa obiecta esse similia nec dissimilia ymo vnum credo ēē reliquū: ex quo sequit q non appbendo illa esse nec pcpio illa ēē: q: apparet mihi q precise vñū est reliquū et q illud q tā vdeo sit illud q prius vidi sic mihi apparet q hec intēio sit intentio pñā et q subiectum. b. sit subiectum. a. qre rē. **Ad** tertū argumentū admissō casu nego q scio hoc esse demōstrato for. Et tūc ad argumentū quo probatur q tu non scis hoc esse eodē demōstrato: q: tu non scis hoc esse demōstrato illo qd prius vidisti et omne illud q prius vidisti ēē illud q iam vides igitur tu non scis hoc esse demōstrato illo quod iam vides. **Itā** dicitur negādo consequentiam. Certum enim est q plures tales negant consequentias cum inferitur sensus cōpositus ex vna modalī et reliqua non modalī: deberet enim sūmī pro minorī q tu scis omne illud q prius vidisti esse hoc quod iaz vides quod casu repugnat: quia firmiter credis q illud qd iam vides non sit illud q prius vidisti quia credis illud nō esse q prius vidisti. Et licet negem illam consequentiam: non tamen volo concedere maiorem videlicet tu non scis hoc esse demōstrato illo quod prius vidisti: sicut scis hoc esse demōstrato forte quia hoc scis esse demōstrato forte. Et tunc ad argumentū: Tu credis hoc esse corruptum demōstrato quod prius vidisti: q non scis hoc esse demōstrato eodem: nego consequentiam: quia credo hoc esse corruptum et credo hoc non esse corruptum demōstrato illo q iam video igitur rē. **Item** non sequitur tu non scis hoc q prius vidisti esse igitur tu nō scis hoc esse demōstrato illo q prius vidisti. **Hec** sequitur: tu non scis hoc esse q prius vidisti et omne q prius vidisti est hoc: igitur tu non scis hoc esse: ratio dicta est superioris. **Hec** sequitur hoc q prius vidisti scis esse: igitur scis esse hoc q prius vidisti. **Arguitur** enim a sensu dī

nisi vero ad sensum compositum falsus quare etc. **C**al-  
ter tamen si placet potest subtilius responderi ut superius  
pluries dicebatur: cum proponitur tu scis hoc esse: que-  
ro quid demonstras an prius visum vel illud quod modo video.  
Si prius visum nego quod scio hoc esse: sicut nego quod scio prius  
visum esse. Et sic patet deinde quod non scio hoc esse pro-  
credo hoc non esse. Si autem demeretur illud quod iam video pcedo  
illam: sicut ista scio hoc esse quod modo video et credo hoc esse si-  
cut prius dicebat. **C** Sed forte probat quod tu scis hoc esse  
demonstrando prius visum: igitur tu scis hoc esse demerendo  
idem: pro prius: quod sensus compositus cum sensu diuiso conuer-  
titur in terminis demonstratiuis simplicibus singularis nu-  
meri etc. **C** Et adhuc probatur: hoc scis esse demerendo illud quod  
iam vides et hoc est hoc demerendo prius visum igitur hoc  
scis esse hoc: demerendo prius visum. **C** R. H. dicitur negan-  
do prius prius. **C** Et tunc ad regulam dico quod intelligitur  
quando hoc pure absolute sumitur et non notatiue sicut  
sumebatur in priori ratione: Unde sicut non sequitur: hoc quod  
prius vidisti scis esse igitur tu scis hoc quod prius vidisti esse.  
Ita non sequitur hoc scis esse igitur scis hoc esse demerendo prius  
visum. **C** Nec est et sequitur: negatiue: Tu non scis hoc esse  
demonstrando prius visum ergo hoc non scis esse. Et hoc  
contingit quod hoc notatiue tentum subordinatur vni inten-  
tioni compositae ex multis circumstantiis cui intentioni non sub-  
ordinatur quasi absolute per se sed precise vni intentioni ab-  
solute simplici Et sic patet ad argumentum.

**Amplius** ad principale arguitur sic. **A.** et b. sciu-  
tur. a. for. et platone et eadem dubitan-  
tur ab eis igitur conclusio falsa proa patet et adhuc probatur: et pono quod  
a. sciat a for. et dubitet a platone et b. sciat a platone et  
dubitet a for. Iste positio patet quod a. et b. sciat a for. et a pla-  
tione. a. scitur a for. et b. a platone Et quod a. et b. dubitent  
a for. et a platone: probatur: quod a. dubitat a platone et b. du-  
bitatur a for. igitur etc. patet proa per terminos vbiq; collecti-  
ue supponentes. **C** Secundo arguitur sic. **A.** est scitum a te et idem  
a. est non scitum a te ergo scitum a te est non scitum a te:  
Antecedens probatur et pono quod a. sit ois propositio scita a te que  
componatur ex duabus vel tribus prius ista posito patet quod  
a. est scitum a te: Et quod a. non est scitum a te probatur: quod si a. est  
scitum a te et a. est multa igitur multa sunt scita a te: proa sal-  
sum: quod si multa sunt scita a te igitur sunt duo scita a te vel  
tria scita a te vel sic de singulis quod est falsum. Et hoc casus cum  
ponitur quod a. sit ois propositio scita a te igitur etc. **C** Tertio argui-  
tur sic Et pono quod omne verum sciat a te: quo posito admissi-  
so et processu propono tibi ista rex sedet: Illa est tibi dubia et im-  
pertinens: igitur dubitanda deinde nullus rex sedet de dubi-  
tari quod dubitatio vno dicitur dubitatur et reliquum. Tu  
arguitur sic: Utique illoz est tibi dubium et alterz illoz est sci-  
tum a te: igitur scitum a te est tibi dubium: patet proa quod in ter-  
tio modo tertie figure et maior silr: quod vera et impertinens sed  
minor: probatur. Istam alterz illoz est verum igitur alterz est sci-  
tum a te: patet proa per casum et adhuc silr ex quo illa sunt con-  
tradictoria non. n. possent esse inuicem dicitoria nisi alteruz  
esset verum. **C** Ad hec r. dicitur Et primo ad primum ut alias  
fuit in simili casum: concedo quod a. et b. sciuntur a forte et a  
platone et a. et b. dubitant a for. et a platone: ex quo non  
sequitur post. a. quod est scitum ab aliquo eoz sit tibi dubium: quod  
non sequitur. a. et b. dubitant vel sciunt a for. et pla. ergo  
vtriusq; illozum scitur vel dubitat a for. et a pla. quod adhuc stat  
collectiue: ex quo non sequitur aliqua talis vltis. Si tamen pro-  
ponatur in casu isto. a. et b. sciunt a for. et a platone esse vera  
vel a. et b. dubitant a for. et platone esse vera: negare qua-  
libet istaz: quod ex qualibet illaz sequitur quod quelibet illaruz  
tam. a. quod b. scitur a for. et a platone esse vera vel quod quelibet  
illarum dubitatur a for. et a pla. esse vera quorum quodlibet est  
falsum. **C** Et hec proa patet: quod adhuc stat diuisiue ex quo sequitur  
aliqua talis vltis. **C** Et si querit quare in priori stat colle-  
ctiue et ista diuisiue. **C** Dico quod hec est ca. quod in priori de-  
terminatur terminus incomplexus per verbum adiectiuum et  
in secunda determinatur terminus complexus per phisicam vbi  
de hac materia dicebat in capitulo precedente. **C** Ad se-  
cundum argumentum respondeo admittendo casum et conce-

deudo quod a. est scitum a me Et tunc ad improbationem non  
sequitur. **A.** est scitum a te et est multa igitur multa sunt scita  
a te: quia maior: extremitas non predicat de minor in inclu-  
sione. Sed bene sequitur quod multa sunt scita a te: quod est verum  
et concedendum quod a. quod est multa est vnum scitum a te. Et si  
arguitur vltimis. a. scitur a te et a. est multa igitur multa sciu-  
tur a te: concedo prius et adhuc: ex quo non sequitur postea quod  
multa sunt scita a te: nec sic de resoluui verbis adiectiuis in-  
sum es est et in sumz participii pluralis numeri solui sed plura-  
lis vel singularis simul. Ita quod bene sequitur: multa sciuntur a te  
ergo multa sunt scitum vel scita a te: Ita est ergo quod si nulla  
sit propositio scita a me nisi vna que sit multi termini et non ali-  
quid: concedo quod scio multa et multa sciuntur a me: Et illi  
tres termini sciuntur a me: et sic concedo quod multa sciuntur  
a me et tamen nihil scitur a me: quod in isto casu aliqua sciuntur a te:  
et nulla sunt scita a te: sicut illa tria significant primarie verum  
quorum nullum significat primarie verum nec falsum. Si autem po-  
neretur quod scire. a. et b. propones solum que eunt sex termini  
vel intentiones tunc concederes quod sex sciuntur a te sex sunt  
scita a me quorum nullum est scitum a me: quod nulla illaz inten-  
tionum est scita a me cum non sit propositio: Ideo illa sex sunt pro-  
positiones quorum nullum est propositio. **C** Et si querit ex quo illa  
sex sunt scita a te vel quos vel quatuor: dico quod nec quinq;  
nec sex nec quatuor: sed precise duo scita. Ita quod illa sex sunt  
duo scita quorum nullum est aliqd scitum. Sed illorum tria sunt  
bene aliqd scitum quod vna propositio: vnde non sequitur illa sex sunt  
duo scita ergo illa sex sunt duo: sicut non sequitur: ille sex sunt  
due propositiones igitur sunt due Ita sunt duo numeri ergo sunt  
duo. Ita sunt duo populi nec duo binarii sunt due res.  
Ideo non sunt duo. **C** Non ergo patet consequenti quod aliqd sunt  
scita et tamen nulla duo sunt scita: quia illa sex sunt scita que non sunt  
aliqua duo hinc sunt duo scita. Et sic aliqua sciuntur a te et tamen ni-  
hil scitur a te: quod precise. a. vel. b. scitur a te quorum nullum  
est aliqd: sed aliqua. **C** Si in casu isto proponeret Tu scis  
quicquid scis negarem: quod nihil scio. **C** Et si arguitur quod sic:  
quia iste homo scit quicquid scit te demerendo igitur tu scis quicquid  
scis: adhuc probatur sic. Iste homo scit quicquid scit igitur ipse scit  
quicquid scit: adhuc patet eo quod iste homo scit quicquid scit. Ideo  
scit quicquid scit: ergo etc. Dubito prius eo quod hoc quid in ante  
potest sumi in accusatiuo casu vel notatiuo: primo modo con-  
cedo prius et nego adhuc. Et tunc ad argumentum non sequitur:  
tu scis quod deus scit ergo tu scis quod scis vel iste homo  
scit quid scit. Sed bene sequitur quod iste homo scit que res scit.  
Si autem hoc quid teneat in notatiuo casu nego prius: quod  
literariis teneat hoc quicquid in ante. Et licet in hoc casu ne-  
gem me scire aliquid in actu non tamen nego in potentia: quia  
possum scire propositio lapideam auream vel argenteam que dum  
sciretur esset aliqd quod lapis aurum vel argentum: Ita ergo quod non  
sequitur possibile est te scire quid scis vel potest scire quicquid  
scis igitur ista scis quicquid scis. Et non sequitur tu potes scire  
quicquid scis igitur tu potes scire aliqd et illud scis: quod re-  
latiuum resolutum non habet dummodo ab officabili determinat.  
**C** Ad tertium argumentum dimissis rationibus cauillatoris  
admitto casum Et cum proponit rex sedet dubito: nullus rex  
sedet dubito: vtriusq; illoz est tibi dubium concedo: quod verum  
et impertinens: deinde alterz illoz est scitum a te: nego: quod re-  
pugnat vni concessio. Sequitur. n. vtriusq; illoz est tibi dubium  
igitur nullum illoz est scitum a te: deinde cum proponit Al-  
terum illoz est verum: nego: quod repugnat posito et opposito bene  
negati. Sequitur. n. ois verum est scitum a te nullum illoz est scitum  
a te igitur nullum illoz est verum. Et tunc ad probationem istam cum  
dicitur quod illa sunt dicitoria igitur alterz illozum est verum  
conceditur proa et negat adhuc quod repugnans: Si. n. nullum  
illozum est verum sequitur quod illa non sunt dicitoria. **C** Et si  
arguitur quod illa sunt dicitoria quod vna est vltis negatiua et re-  
liqua indefinita affirmatiua de phisico subiecto predicato vel co-  
pula terminis supponentibus precise per eisdem et opposito  
modo igitur contradicunt: cedat proa et neget adhuc. **C** Et  
si dicitur qua parte dicitur quod pro nulla quousq; fuerit diuisum  
propositio: quo facto cedat quelz pars illius copulatiue  
diuisum propositio preter vltima: quod tunc repugnabit concessio  
et opposito bene negati ut satis inueni patet. **C** Sed ista